
Arquitectura Técnica

Candidatos Votos

MARTIN DOMINGUEZ, BEATRIZ 9 Titular

ACERO OLIETE, ALEJANDRO JESUS Suplente

ADE BELTRAN, RAFAEL Suplente

ARGUEDAS IZQUIERDO, GONZALO Suplente

BELLOSO OLAVE, MARIA CRISTINA Suplente  

BENEDI GARCIA, GREGORIO Suplente

CALVO LOPEZ, MARIO FRANCISCO Suplente

DIAGO BORRA, JOSE RAMON Suplente

EMBID LOPEZ, MARIA DEL SAGRARIO Suplente

ESCORIHUELA SAHUN, Mº ETELVINA Suplente

GONZALEZ PAULES, JAVIER Suplente

GRACIA GOMEZ, MARIA COLUMNA Suplente

HERNANDO PEREZ, CARLOS Suplente

ORNA CARMONA, MARTIN Suplente

PELIGERO DOMEQUE, Mº ANGELES Suplente

PERALTA CANUDO, JOSE LUIS Suplente

PEREZ BENEDICTO, JOSE ANGEL Suplente

SALANOVA SERRANO, JOSE ANGEL Suplente

SALESA BORDANABA, ANGEL Suplente

URRIES ORTIZ, INMACULADA Suplente

VICENTE VAS, ROSA VICTORIA Suplente

VILLARROYA GAUDO, JUAN Suplente

Ingeniería Civil

Candidatos Votos

CALVO LOPEZ, MARIO FRANCISCO 6 Titular

BENEDI GARCIA, GREGORIO 4 Titular

MORALES ARRIBAS, MIGUEL ANGEL 4 Suplente

RUIZ LOZANO, OSCAR ANTONIO 2 Suplente

RUSSO , BENIAMINO 1 Suplente

VICENTE VAS, ROSA VICTORIA 1 Suplente

cada una de las titulaciones de Grado de la EUPLA:

ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DEL PDI EN

 COMISIONES DE EVALUACIÓN DE CALIDAD

RESULTADOS ELECTORALES

Transcurrida la Jornada Electoral, se exponen a continuación
los resultados de la votación  y los candidatos electos y suplentes para
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cada una de las titulaciones de Grado de la EUPLA:

ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DEL PDI EN

 COMISIONES DE EVALUACIÓN DE CALIDAD

RESULTADOS ELECTORALES

Transcurrida la Jornada Electoral, se exponen a continuación
los resultados de la votación  y los candidatos electos y suplentes para

Ingeniería Mecatrónica

Candidatos Votos

EMBID LOPEZ, MªSAGRARIO 3 Titular

PONCE DE LEON VAZQUEZ, JESUS 3 Titular

ANTOLIN CAÑADA, DIEGO 2 Suplente

GONZALEZ PAULES, JAVIER 2 Suplente

HUERTA ABAD, PEDRO PABLO 2 Suplente

ASIAIN ANSORENA, DAVID 1 Suplente

ESCORIHUELA SAHUN, Mª ETELVINA 1 Suplente

ESTEBAN ESCAÑO, JAVIER 1 Suplente

JARIA GAZOL, JUAN DIEGO 1 Suplente

MARTINEZ LAHOZ, JAVIER 1 Suplente

ORNA CARMONA, MARTIN 1 Suplente

PONS RUIZ, ALFREDO 1 Suplente

REMACHA ANDRES, MONICA 1 Suplente

RUSSO , BENIAMINO 1 Suplente

SALESA BORDANABA, ANGEL 1 Suplente

SANZ ENGUITA, GERARDO 1 Suplente

Ingeniería de Organización Industrial

Candidatos Votos

EMBID LOPEZ, MªSAGRARIO 4 Titular

ESTEBAN SANCHEZ, ANA LUCIA 3 Titular

PELIGERO DOMEQUE, Mª ANGELES 3 Suplente

ESTEBAN ESCAÑO, LUIS MARIANO 2 Suplente

GONZALEZ PAULES, JAVIER 2 Suplente

ACERO OLIETE, ALEJANDRO JESUS 1 Suplente

BELLOSO OLAVE, MARIA CRISTINA 1 Suplente

ESCORIHUELA SAHUN, MªETELVINA 1 Suplente

ESTEBAN ESCAÑO, JAVIER 1 Suplente

HERNANDEZ HERNANDEZ, ENRIQUE 1 Suplente

JARIA GAZOL, JUAN DIEGO 1 Suplente

PONCE DE LEON VAZQUEZ, JESUS 1 Suplente

2/3 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 J
KN

E3
6H

ZC
W

FG
W

YY
FE

H
4H

N
PY

Y4
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//e

up
la

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



cada una de las titulaciones de Grado de la EUPLA:

ELECCIÓN DE REPRESENTANTES DEL PDI EN

 COMISIONES DE EVALUACIÓN DE CALIDAD

RESULTADOS ELECTORALES

Transcurrida la Jornada Electoral, se exponen a continuación
los resultados de la votación  y los candidatos electos y suplentes para

Ingeniería de Datos en Procesos Industriales

Candidatos Votos

ESCORIHUELA SAHUN, MªETELVINA 5 Titular

PEREZ ESTERAS, JAVIER Suplente

ASENSIO CHAVES, CESAR Suplente

ASIAIN ANSORENA, DAVID Suplente

BORRAZ MORA, JAVIER ANGEL Suplente

CORTES ARCOS, ALEN TOMAS Suplente

ESTEBAN ESCAÑO, JAVIER Suplente

ESTEBAN ESCAÑO, LUIS MARIANO Suplente

ESTEBAN SANCHEZ, ANA LUCIA Suplente

MARTINEZ LAHOZ, JAVIER Suplente

PEREZ ESTERAS, JAVIER Suplente

PONCE DE LEON VAZQUEZ, JESUS Suplente

SANZ ENGUITA, GERARDO Suplente

VALERO CAPILLA, JOSE LUIS Suplente

VICEN CRUZ, JOSE LUIS Suplente

La Almunia de Doña Godina, 12 de diciembrede 2022

EL PROFESOR SECRETARIO,

Fdo.: César Asensio Chaves
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